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Kosken Tl kunnan ympäristönsuojelulautakunta pyytää Pöytyän kunnalta 
lausuntoa Karri Räikkä Oy:n ympäristölupahakemuksesta. Lausunto tulee 
toimittaa 18.3.2026 mennessä. 
 
Yritys hakee ympäristölupaa uudelle toiminnalle, joka koskee jätteen 
käsittelyä, sen hyödyntämistä maarakennuksessa sekä välivarastoinnissa 
kiinteistöllä Räikkälä 636-439-4-16. Lupahakemuksen kohteena oleva alue 
sijaitsee Ollilantien varrella Kyrön taajaman itäpuolella. Rakentamaton, 
metsäpohjainen kiinteistö on pinta-alaltaan noin viiden hehtaarin laajuinen.   
 
Kyseiselle alueelle aiotaan vastaanottaa ja varastoida betonilouhetta. 
Ennen kentän pohjan täyttöön ryhtymistä alueelle rakennetaan 
laskeutusallas hulevesien hallitsemiseksi. Lupahakemuksen mukainen 
toiminta sisältää jätteiden vastaanottoa, välivarastointia, murskausta sekä 
alueen esirakentamista betonimurskeella. Täyttöä tehdään 
järjestelmällisesti materiaalin saatavuuden mukaan. Murskatun 
betonijakeen koko vaihtelee käyttötarkoituksittain, ollen kuitenkin 
halkaisijaltaan enintään 30 cm. 
 
Vuosittain vastaanotettavan betonijätteen määrä on täytön 
rakentamisvaiheessa alle 50 000 tonnia. Myöhempi vuosittainen 
maksimisijoitusmäärä on 25 000 m3.  
 
Hakemuksen asiakirjojen mukaan toiminnan aiheuttama melutaso ei ylitä 
lähimmillä asutuilla kiinteistöillä valtioneuvoston asetuksen mukaisia raja-
arvoja. Meluhaittaa voidaan lisäksi vähentää murskauslaitteiden 
sijoittelulla. Pölyämisen haittaa pidetään vähäisenä. Alueelle 
vastaanotetaan vain pilaantumatonta materiaalia, josta ei synny 
maaperään päästöjä. 
 
Kiinteistöltä Räikkälä 636-439-4-16 on etäisyyttä Kyrön taajaman 
asemakaavoitetulle alueelle noin 450 metriä. Lähimpänä sijaitsee 
Härkävuoren yritysalue, jonka asemakaavan laajennus on parhaillaan 
vireillä. Osayleiskaavaa ei alueelle ole laadittu. Loimaan seudun 
maakuntakaavassa se on maa- ja metsätalousvaltaista aluetta (M). 
 
Pöytyän kunnalla ei ole alueelle maankäytöllistä tarvetta. Kunnan 
omistuksessa on viereinen kiinteistö Veräjänkorva 636-439-4-704 sekä 
eteläpuolinen kiinteistö Sarvi 636-439-4-265, jolla sijaitsee Karinaisten 
entinen kaatopaikka. Esitetty toiminta on luonteeltaan sellaista, joka 
soveltuu teollisuusalueiden läheisyyteen.  
 
Ympäristölupahakemuksen asiakirjat ovat nähtävänä ympäristönsuojelun 
sähköisellä ilmoitustaululla Kosken Tl kunnan verkkosivustolla.  

 
Valmistelija aluearkkitehti 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus lausuu, että Pöytyän kunnalla ei ole huomauttamista Karri 

Räikkä Oy:n ympäristölupahakemukseen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
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